Produktdatenblatt uponor

Uponor Fluvia Pumpe IMP NMT mini 15/70-130
1134170

- Fur Pumpengruppen: Push 23, MPG und KRS 6

Ausschreibungstexte Uponor Fluvia Pumpe IMP NMT mini
Spezifikation

- Vormontiert
- Pumpengruppen Fluvia Move mit Vorlauftemperaturregler Uponor Smatrix Move
- Fluvia T kann mit Halterungen links oder rechts an der Anlage installiert werden

Anwendung

- Max. Primartemperatur: 90 °C
- Max. Sekundartemperatur: 55 - 60 °C
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Technische Daten
Iltem no EAN
Item no GTIN

Iltem no NRF
MaReinheit
Verpackungsmenge 1
Packaging GTIN PL1
Item Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i,
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6414900480000
06414900480000
8362677

St.

1
06414900480017
128 mm
1,8 kg

90 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1134170

